Администрация Богородского муниципального района
Нижегородской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
от Л /. ( ’О Л С Л Л 1 № 0 0 /

г. Богородск

Об итогах проведения школьного
и муниципального этапов
Всероссийского конкурса
сочинений-2020

В целях возрождения традиций написания сочинения как самостоятельной
работы, в которой отражаются личностные, предметные и метапредметные
результаты на разных этапах обучения и воспитания личности, в
соответствии с приказом министерства образования Нижегородской области
№ 316-01-64-232/20 от 22.07.2020 г. «О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса сочинений - 2019», в соответствии с приказом
№ 427 от 12.08.2020 года «О проведении школьного и муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений -2020», были проведены школьный и
муниципальный этапы Всероссийского конкурса сочинений-2020г.
Победители школьного тура (всего 36 человек из 13 ОО района) стали
участниками заочного муниципального тура Конкурса.
Учитывая решение жюри Конкурса,-

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый рейтинговый список участия ОУ, итоговый
протокол муниципального этапа Конкурса.
2. Наградить победителей дипломами Управления образования
администрации Богородского муниципального района.
3.Объявить благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в
Конкурсе, членам жюри за оценку выступлений.
4.Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:
4.1.объявить благодарность учащимся -  участникам Конкурса;
4.2. направить благодарственные письма родителям (законным
представителям) победителей и участников Конкурса;
4.3. учесть результаты деятельности учителей по подготовке учащихся к
участию в Конкурсе, членов жюри в проведении Конкурса при
распределении стимулирующей части фонда оплаты труда;
4.4. довести до сведения всех заинтересованных лиц прилагаемую
информацию о проведении Конкурса.

б.Мозжалову А.В., ведущему специалисту Управления образования, учесть
результаты конкурса при подведении итогов мониторинга результативности
00 .

6.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора МКУ
«Центр развития муниципальной системы оценки качества образования»
Старикову О.Б.

Начальник

Исполнитель
Е.В.Юнина
2- 24-61

Утвержден приказом
Управления образования
Администрации
Богородского
муниципального района
от №

Рейтинговый список участия ОУ в муниципальном этапе конкурса

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  о р г а н а  ( с т р у к т у р н о г о
п о д р а з д е л е н и я ) ,  о р г а н и з а ц и и ,  к у д а

н а п р а в л я е т с я  д о к у м е н т

К о л и ч е с т в о
у ч а с т н и к о в

К о л и ч е с т в о
п р и з е р о в  и

п о б е д и т е л е й

К о л и ч е с т в о
р у к о в о д и т е л е й

К о л и ч е с т в о
ч л е н о в  ж ю р и

1. МБОУ «Школа № 1» 3 2 2 1
2. МБОУ «Школа № 3» 3 2 3 1

3. МАОУ «Школа № 5» о 2
4. МБОУ «Школа № 6» 7 1 3 1
5. МБОУ «Школа № 7» 2 2 1

6. МБОУ « Алешковская школа» 3 2 1

7. МБОУ « Березовская школа» 2 1 1 1
10. МБОУ «Дуденевская школа» 1 1

11. МБОУ «Каменская школа» 2 2
12. МБОУ «Лакшинская школа» 1 1
13. МБОУ «Теряевская школа» 1 1 1 1
14. МБОУ «Хвощевская школа» ГУ- 2
15 МБОУ «Школа п.Центральный» Т - " 2
16 МБОУ «Шварихинская школа» 2 1 . 1

Итого 36 8 25 7

Утвержден приказом
Управления образования
администрации Богородского
муниципального района
от №

Список педагогов, подготовивших учащихся к участию в Конкурсе, членов жюри

№

п/п
Ф .И .О . учителя Н аим енован ие О У О снование

1. К у з ю к о в а  Ю .Е . М Б О У  « Ш к о л а  №  3» Р у к о в о д и т е л ь  (1 п р и зе р )

2. Г л е б о в а  С .Ю . М Б О У  « Ш к о л а  №  7 » Р у к о в о д и т е л ь  (1 у ч а с т н и к , ч л е н  ж ю р и )

3. З у е в а  Е .Н . М Б О У  « Х в о щ е в с к а я  ш к о л а » Р у к о в о д и т е л ь  (1 у ч а с т н и к )

4. Х о д а л е в а  О .Г . М Б О У  « Ш к о л а  №  6» Р у к о в о д и т е л ь  (6  у ч а с т н и к о в , ч л е н  ж ю р и )

5. Б о т о в а  Н .Е . М Б О У  « Ш к о л а  №  1» Р у к о в о д и т е л ь  (1 п о б е д и т е л ь )

6. Г о р е в а  Л .А . М Б О У  « Ш к о л а  п .Ц е н т р а л ь н ы й » Р у к о в о д и т е л ь  (2  у ч а с т н и к а )

7. Т е л е ги н а  Т .Д . М Б О У  « Ш к о л а  №  7 » Р у к о в о д и т е л ь  (1 у ч а с т н и к )

8. Б у б н о в а  С .В . М А О У  « Ш к о л а  №  5» Р у к о в о д и т е л ь  (2  у ч а с т н и к а )

9. С у р к о в а  Е .В . М Б О У  « Ш к о л а  №  1» Р у к о в о д и т е л ь  (ч л е н  ж ю р и )

10. Б о б р ы ш е в а  О .А . М Б О У  « Ш к о л а  п .Ц е н т р а л ь н ы й » Р у к о в о д и т е л ь  (1 у ч а с т н и к )

11. А г а л ь ц о в а  И .Б . М Б О У  « Х в о щ е в с к а я  ш к о л а » Р у к о в о д и т е л ь  (2  у ч а с т н и к а )

12. С и д о р о в а  О .Н . М Б О У  « Ш к о л а  №  7» Р у к о в о д и т е л ь  (1 у ч а с т н и к )

13. Х а л ь зо в а  М .В . М Б О У  « А л е ш к о в с к а я  ш к о л а » Р у к о в о д и т е л ь  (1 у ч а с т н и к )

14. И Н .В . М Б О У  « Ш к о л а  №  6» Р у к о в о д и т е л ь  (1 п р и зе р )

15. Х р а м о в а  И .В . М Б О У  « Б е р е з о в с к а я  ш к о л а » Р у к о в о д и т е л ь  (ч л е н  ж ю р и )

16. Ж е л е зо в а  О .М . М Б О У  « К а м е н с к а я  ш к о л а » Р у к о в о д и т е л ь  (2  у ч а с т н и к а )

17. К о м а н и н а  Н .В . М Б О У  « Ш к о л а  №  1» Р у к о в о д и т е л ь  (1 п о б е д и т е л ь , 1 п р и зе р )

18. Т и х о м и р о в а  Н .Ю . М Б О У  « Ш к о л а  №  3» Р у к о в о д и т е л ь  (1 у ч а с т н и к , ч л е н  ж ю р и )

19. И  А .Ю . М Б О У  « А л е ш к о в с к а я  ш к о л а » Р у к о в о д и т е л ь  (2  у ч а с т н и к а , ч л е н  ж ю р и )

20 . Б и р ю к о в а  А . А . М Б О У  « Ш в а р и х и н с к а я  ш к о л а » Р у к о в о д и т е л ь  (1 п о б е д и т е л ь , 1 у ч а с т н и к )

2 1 . Е в с т и ф е е в а  Е .С . М Б О У  « Т е р я е в с к а я  ш к о л а » Р у к о в о д и т е л ь  (1 п р и зе р , ч л е н  ж ю р и )

2 2 . Т и л и н а  О .Ю . М Б О У  « Б е р е зо в с к а я  ш к о л а » Р у к о в о д и т е л ь  (1 п о б е д и т е л ь , 1 у ч а стн и к )

2 3 . К р а с н о в а  С .В . М Б О У  « Ш к о л а  №  3» Р у к о в о д и т е л ь  (1 п р и зе р )

2 4 . Г у б и н а  К .В . М А О У  « Ш к о л а  №  5» Р у к о в о д и т е л ь  (1 у ч а с т н и к )

2 5 . С т а р о с т и н а  И . С . М Б О У  « Л а к ш и н с к а я  ш к о л а » Р у к о в о д и т е л ь  (1 у ч а с т н и к )

Утвержден
приказом Управления
образования
администрации Богородского
муниципального района
от№

Итоговый протокол муниципального этапа Конкурса
4-5 классы

Ф .И . О У К л а с с У ч и т е л ь В с е го Р е й т и н г

1 . К о л е с н и к  Б о гд а н а М Б О У  « Ш в а р и х и н с к а я  ш к о л а » 5 Б и р ю к о в а  А .А . 54 п о б е д и т е л ь

2. К а р с а к о в а  Е к а т е р и н а М Б О У  « Ш к о л а  № -6» 5 М о р о з о в а  Н .А . 51 п р и зе р

3. П и т е р и м о в  И в а н М Б О У  « Ш к о л а  №  3» 5 К р а с н о в а  С .В . 51 п р и зе р

4. Б а л а ш о в а  А н а с т а с и я М А О У  « Ш к о л а  №  5» 5 Б у б н о в а  С .В . 4 6 у ч а с т н и к

5. Ф а д е ев  Е г о р М А О У  « Ш к о л а  №  5» 5 Б у б н о в а  С .В . 4 6 у ч а с т н и к

6. М у р ы г и н а  В а р в а р а М Б О У  « А л е ш к о в с к а я  ш к о л а » 5 И  А .Ю . 4 4 у ч а с т н и к

7. З у б р и л и н а  А н а с т а с и я М Б О У  « Л а к ш и н с к а я  ш к о л а » 5 С т а р о с т и н а  И .С . 4 2 у ч а с т н и к

8. Б о р в е н к о  А р с е н и й М Б О У  « Ш к о л а  п .Ц е н т р а л ь н ы й » 4 Б о б р ы ш е в а  О .А 4 2 у ч а с т н и к

6 - 7  классы
Ф .И . О У К л а с с У ч и т е л ь В с е го Р е й т и н г

1 С о л о в ь е в а  А н а с т а с и я М Б О У  « Ш к о л а  №  1» 7 К о м а н и н а  Н .В . 54 п о б е д и т е л ь

2 З е м л я н о в а  К с е н и я М Б О У  « Ш к о л а  №  3» 6 К у з ю к о в а  Ю .Е . 51 п р и зе р

С а л т ы к о в а  М а р и я М Б О У  « Б е р е зо в с к а я  ш к о л а » 7 Т и л и н а  О .Ю . 48 у ч а с т н и к

3 Р я б о в а  О л ь г а М Б О У  « Ш в а р и х и н с к а я  ш к о л а » 7 Б и р ю к о в а  А . А . 46 у ч а с т н и к

4 К а з а н ц е в а  А н н а М А О У  « Ш к о л а  №  5» 7 Г у б и н а  К .В . 45 у ч а с т н и к

5 М у с и н а  В л а д и с л а в а М Б О У  « Ш к о л а  №  6» 7 Х о д а л е в а  О .Г . 45 у ч а с т н и к

6 К у п ц о в  А л е к с а н д р М Б О У  « Ш к о л а  №  7» 7 С и д о р о в а  О .Н . 43 у ч а с т н и к

7 Л и в е р о в а  Е л и за в е т а М Б О У  « Ш к о л а  п .Ц е н т р а л ь н ы й » 6 Г о р е в а  Л .А . 43 у ч а с т н и к

8 П о к р о в с к и й  А р т ё м М Б О У  « Х в о щ е в с к а я  ш к о л а » 7 А г а л ь ц о в а  И .Б . 42 у ч а с т н и к

9 М о р е в а  Е к а т е р и н а М Б О У  « А л е ш к о в с к а я  ш к о л а » 6 И  А .Ю . 42 у ч а с т н и к

10 А га л ь ц о в  Е го р М Б О У  « Х в о щ е в с к а я  ш к о л а » 6 А г а л ь ц о в а  И .Б . 42 у ч а с т н и к

11 К о в а л е в  А н д р е й М Б О У  « Д у д е н е в с к а я  ш к о л а » 6 ‘ Т е л е г и н а  Т .Д . 42 у ч а с т н и к

12 П о л я к о в а  Е к а т е р и н а М Б О У  « К а м е н с к а я  ш к о л а » 7 Ж е л е з о в а  О .М . 42 у ч а с т н и к

8-9 классы

Ф .И . О У К л а с с У ч и т е л ь В с е г о Р е й т и н г

1 С е м и н а  Ю л и я М Б О У  « Б е р е зо в с к а я  ш к о л а » 8 Т и л и н а  О .Ю . 54 п о б е д и т е л ь

2 Ц е л о в а л ь н и к о в а
В а л ер и я

М Б О У  « Т е р я е в с к а я  ш к о л а » 9 Е в с т и ф е е в а  Е .С . 51 п р и зе р

3 М о к р е ц о в а  Я н а М Б О У  « Ш к о л а  №  6» 9 И  Н .В . 51 п р и зе р

4 Х е ц  У л ь я н а М Б О У  « Ш к о л а  №  6» 9 Х о д а л е в а  О .Г . 48 у ч а с т н и к

5 Ж е л е зо в а  А л е к с а н д р а М Б О У  « К а м е н с к а я  ш к о л а » 9 Ж е л е з о в а  О .М . 47 у ч а с т н и к

6 К у к у ш к и н а  В и к т о р и я М Б О У  « Ш к о л а  №  7» 8 Г л е б о в а  С .Ю . 46 у ч а с т н и к

7 С е р д ц е в а  Е к а т е р и н а М Б О У  « Ш к о л а  №  3» 9 Т и х о м и р о в а
Н .Ю .

45 у ч а с т н и к

8 К р у г л о в  К и р и л л М Б О У  « Х в о щ е в с к а я  ш к о л а » 9 З у е в а  Е .Н . 44 у ч а с т н и к

9 Б о р в е н к о  Н и к и т а М Б О У  « Ш к о л а п .Ц е н т р а л ь н ы й » 8 Г о р е в а  Л .А . 4 4 у ч а с т н и к

10 Е в с е е в а  А л ё н а М Б О У  « А л е ш к о в с к а я  ш к о л а » 9 Х а л ь з о в а  М .В . 4 4 у ч а с т н и к

10-11 классы

Ф .И .
О У К л а с с У ч и т е л ь В с е г о Р е й т и н г

1. К о р о в а ш к и н а  К а р и н а М Б О У  « Ш к о л а  №  1» 11 Б о т о в а  Н .Е . 54 П о б е д и т е л ь

2. Б а н ы к и н а  У л ь я н а М Б О У  « Ш к о л а  №  1» 10 К о м а н и н а  Н .В . 52 п р и зе р

3. В о л к о в а  К р и с т и н а М Б О У  « Ш к о л а  №  6» 11 Х о д а л е в а  О .Г . 4 8 у ч а с т н и к

4. М о и с е е н к о  А н н а М Б О У  « Ш к о л а  №  6» 11 Х о д а л е в а  О .Г . 4 8 у ч а с т н и к

5. И в а н о в а  П о л и н а М Б О У  « Ш к о л а  №  6» 11 Х о д а л е в а  О .Г . 4 8 у ч а с т н и к

6. Л у к а ш е в и ч  Е к а т е р и н а М Б О У  « Ш к о л а  №  6» 11 Х о д а л е в а  О .Г . 4 8 у ч а с т н и к